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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21627001P

2. Data e Regjistrimit 27/04/2012
3. Emri i Subjektit MK - SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Elbasanit", Vila Nr.71 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fusha te ndryshme juridike, 
financiare, teknike etj;Dhenie konsulence ne fushat e 
siperpermendura; Perfaqesim apo ndermjetesim i subjekteve 
te ndryshem vendas apo te huaj ne lidhjen e kontratave te 
bashkepunimit; Prodhim dhe tregtim te energjise elektrike; 
Ndertim dhe shfryrezim te hidrocenraleve; Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import-eksport te mallrave 
industrials, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike 
dhe elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale 
ndertimi, produkte bujqesore e blektorale, fruta-perime, 
produkte deti, bime medicinale eterovajore, mjekesore e 
pyjore, mallra te ndryshem kozmetike, kimike dhe 
detergjente te Ilojeve te ndryshme; Zhvillim dhe financim 
projektesh ne fusha te ndryshme te industrise, energjitikes, 
ndertimit etj.
Marsela Kokoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2017                Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaKokoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MK - SERVICES
E-Mail: enkeleda.domi-legalservices.al  
Telefon: 04 22 356 34  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-759835-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549575-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789042-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A36665-925B-4C30-82C5-91C2720701CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ED79BD-BE10-4514-A4B1-A2C339C7708E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54611A96-AF75-4AB0-9357-DB038391B4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA40C4F-1292-4F5C-8CCF-E043C299BF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3231AC-50D9-40F0-AD8E-007D836A80BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6BA499-C2F8-4076-BD2C-710B240B7F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11040A08-1B56-4543-9D8B-8073CB680D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB75689D-EB37-4650-A0F6-AC2E9E11DEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DEBD42-509E-4FD5-91DA-BD29F9886CF7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548899-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Marsela Kokoshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsela Kokoshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2012")            u be              ("12/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsela Kokoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2017")            u be              ("12/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222918-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Pergjithshme Nr.4018 Rep., Nr. 
717/2 Kol., date 06.06.2019, me ane te se ciles  shoqeria "MK - SERVICES" sh.p.k me 
administrator  Marsela Kokoshi caktojne si perfaqesuese Engleta Domi qe te veproje ne 
baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkeleda.domi-legalservices.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236342-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.4246 rep., nr. 774/1 
kol., date 14.06.2019  leshuar nga Marsela Kokoshi e cila emeron si perfaqesuese Engleta 
Domi me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900950-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E10721F-C612-45B6-B482-696BBABAC4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07D50BF-842F-49B9-99C5-702A811887E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7887E-0A1A-4967-906E-7D297D89CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7887E-0A1A-4967-906E-7D297D89CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC8B67E-23E1-47C7-AF8F-BD04C7A992B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36287742-D15A-40D2-9E40-DB4490C06596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791922F8-E493-4B57-B718-1404F1CDF6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791922F8-E493-4B57-B718-1404F1CDF6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E08B686-EC07-4966-96A0-1FB14119749A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C11322-7E26-4BBF-8080-1C90372126B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C11322-7E26-4BBF-8080-1C90372126B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52E9D2A-696F-421A-A072-A42F56E3CA27
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2022 per riemerimin e 
Marsela Kokoshi si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsela Kokoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2022")            u be              ("12/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C8C296-D8B3-4133-88B9-72221EA55FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C8C296-D8B3-4133-88B9-72221EA55FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC054B3-8417-4C79-B93C-CB1149FB862E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C6A9D-8D3D-411D-B4FF-F2D72602D1C0

